



KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

NABH Accredited Hospital

Excellence in Healthcare

99, Avanashi Road, Coimbatore - 641 014. INDIA | Phone : (0422) 4323800
Fax : (0422) 2627782 | Web : www.kmchhospitals.com | CIN No : L85110TZ1985PLC001659



Ref: KMCH/SEC/SE/2021-22/1327

June 25, 2021

To

Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J.Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

Sub: Compliance of Regulation 47(1)(d) of SEBI (LODR) Regulations 2015- reg.
Ref: Security ID: KOVAI, Security Code: 523323

In terms of Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we attach herewith a copy of the Notice published in Newspapers for the despatch of Postal Ballot Notice to shareholders for your reference and records.

Thanking you

Yours faithfully

For KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

S.P. Chittibabu

S.P.CHITTIBABU
COMPANY SECRETARY





KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

99, Avanshi Road, Colmbatore - 641 014
 Phone: (0422) 4323800, 3083800, Fax : 91-422 - 2627782
 E-mail: secretarialdept@kmchhospitals.com,
 Website : www.kmchhospitals.com
 CIN: L85110TZ1985PLC001659

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with Section 108 and 110 of the Companies Act 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs vide General Circulars Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020 ("MCA Circulars") respectively, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations") and other applicable laws and regulations, the approval of Members of Kovai Medical Center and Hospital Limited is being sought for the resolutions set out in the Notice dated 3rd June 2021 by way of Postal Ballot by voting through electronic means only (remote e-voting).

Pursuant to the MCA Circulars, the Company has sent electronic copies of the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on Tuesday, 22nd June 2021 to all the Members of the Company who have registered their e-mail address with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (in respect of shares held in physical form) or with their Depository Participants (in respect of shares held in electronic form) as on Friday, 18th June 2021 i.e. cut-off date. The Postal Ballot Notice will also be available on Company's website www.kmchhospitals.com, Stock Exchange i.e. BSE Limited website www.bseindia.com and National Securities Depository Limited ("NSDL") website www.evoting.nsdl.com.

In accordance with the provisions of MCA Circulars, Members can vote only through the remote e-voting process. Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, 18th June 2021 will be considered for e-voting and voting rights shall be reckoned on the paid-up value of Equity Shares registered in the name of the shareholders as on that date. A person who is not a member on the cut-off date shall treat this notice for information purpose only.

The Company engaged the services of National Securities Depository Limited for providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that e-voting will commence on 28th June 2021 - 9.00 a.m. IST and will end on 27th July 2021 - 5.00 p.m. IST. E-voting shall not be allowed beyond this period.

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository Participants and in respect of shares held in physical form by sending a request to Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") M/s GNSA Infotech Private Limited, STADepartment, Nelson Chambers, F-Block, 4th Floor, No.115, Nelson Manickam Road, Aminjilkarai, Chennai - 600 029 at sta@gnsaindia.com.

The instructions on the process of e-voting, including the manner in which Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, are provided in the Postal Ballot Notice.

The Company has appointed Dr.C.V.Madhusudhanan, Practising Company Secretary / Dr.K.S.Ravichandran, Practising Company Secretary, Partners of M/s KSR & Co Company Secretaries LLP, Coimbatore as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner

The results of postal ballot through e-voting will be announced not later than by 5.00 p.m. (IST) on Thursday, 29th July 2021. The results declared along with the Scrutinizer's Report will be communicated to BSE Limited and will be displayed on the Company's website www.kmchhospitals.com.

By order of the Board of Directors

Place : Coimbatore
 Date : 24.06.2021

S.P.CHITTIBABU
 COMPANY SECRETARY



கோவை மெடிக்கல் சென்டர் அன்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

99, அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர்-641 014.
 Phone: (0422) 4323800, 3083800, Fax: 91-422-2627782
 E-mail: secretarialdept@kmchhospitals.com,
 Website: www.kmchhospitals.com | CIN: L85110TZ1985PLC001659

தபால் வாக்கு பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள், 2014 (ஏதேனும் சட்ட திருத்தங்கள் அல்லது அதன் மறு சீரமைப்புகள், தற்போது நடைமுறையில் உள்ளவை உட்பட) விதி 20 மற்றும் 22-ன் படிபடி, காப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் பொது சுற்றறிக்கை எண்கள். ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட 17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட 22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட 33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட 39/2020 ('எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்') ஆகியவற்றில் முறையே பரிந்துரைக்கப்பட்ட விதிமுறைகளைப்படிப்பும், செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015 ('செபி எல்ஓஆர் கட்டுப்பாடுகள்') கட்டுப்பாடு 44 மற்றும் இதர பொருத்தகூடிய சட்டங்கள் மற்றும் விதிகளுக்கு உட்பட்டு மின்னணு வழிமுறையில் மட்டுமே (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு) அஞ்சல் வாக்கு மூலம் ஜூன் 3, 2021 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்கள் மீது கோவை மெடிக்கல் சென்டர் அன்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் கோரப்படுகிறது.

எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளின்படி, கட்டுப்பாடு தேதியான ஜூன் 18, 2021 வெள்ளிக்கிழமை அன்று கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (காகித வாடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள்) அல்லது வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் (மின்னணு வாடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள்) மின்னணு முகவரியை பதிவு செய்துள்ள கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு விளக்க அறிக்கை உடன் கூடிய தபால் வாக்கு அறிவிப்பை கம்பெனி மின்னணு முறையில் ஜூன் 22, 2021 செய்வாய்க்கிழமை அன்று அனுப்பி வைத்துள்ளது. தபால் வாக்கு அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.kmchhospitals.com, ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் பிஎஸ்இ லிமிடெட் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் ("NSDL") இணையதளம் www.evoting.nsdl.com-ல் கிடைக்கும்.

எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளின்படி, உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு நடைமுறையில் மட்டுமே வாக்களிக்க வேண்டும். ஜூன் 18, 2021 வெள்ளிக்கிழமை அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பலன்பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ளவர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு பரிசீலிக்கப்படுவார்கள். மேலும் அன்றைய தேதியில் பங்குதாரர்களின் பெயரில் உள்ள செலுத்தப்பட்ட சம பங்குகளின் மதிப்பில் அவர்களுக்கான வாக்களிக்கும் உரிமை இருக்கும். கட்டுப்பாடு தேதியன்று உறுப்பினர்கள் இல்லாத தபால் வாக்கு இந்த அறிவிப்பு தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே வழங்கப்படுகிறது.

உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் மூலமாக கம்பெனி வழங்குகிறது. மின்னணு வாக்குப் பதிவு 28 ஜூன் 2021 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி 27 ஜூலை 2021 அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். இந்த நேரத்திற்கு பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாமல், மின்னணு வாடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடமும், காகித வாடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரான ('ஆர்டிஏ') மெசர்ஸ் ஜிஎன்எஸ்இ இன்போடெக் பிரைவேட் லிமிடெட், எல்டிஏ டிபார்ட்மென்ட், நெல்சன் சேம்பர்ஸ், எப்-பிளாக், 4வது தளம், எண்.115, நெல்சன் மாணிக்கம் ரோடு, அமிஞ்சிக்கரை, சென்னை - 600 029, sta@gnsaindia.com க்கு கோரிக்கை அனுப்பி தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

காகித வாடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கக்கூடிய விதம் உள்ளிட்ட மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறை குறித்த வழிமுறைகள் அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பை அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் கண்டுள்ளவாறு நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்கான ஆராய்வாளராக மெசர்ஸ் கேஎஸ்ஆர் அன்ட் கோ கம்பெனி செகரட்டரிஸ் எல்எல்பி, கோயம்புத்தூர் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களான பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் டாக்டர் சி.வி. மதுசூதனன் மற்றும் பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் டாக்டர் கே.எஸ். ரவிச்சந்திரன் ஆகியோரை கம்பெனி நியமித்துள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையிலான தபால் வாக்கு முடிவுகள் வியாழக்கிழமை, ஜூலை 29, 2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) மிகாமல் அறிவிக்கப்படும். ஆராய்வாளர் அறிக்கையுடன் கூடிய வாக்குப் பதிவு முடிவுகள் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டிற்கு தெரிவிக்கப்படும். அது கம்பெனியின் இணையதளம் www.kmchhospitals.com-ல் பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.

கோயமுத்தூர்
 24.06.2021

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி
 எல்.பி. சிதம்பரபு
 கம்பெனி செயலாளர்

Tinny Mirror - 24.06.2021

Makkal Kural - 24.06.2021